
Smlouva o provedení těžebních a ostatních lesnických prací

Níže uvedeného data uzavřely násIedně uvedené smluvní strany dle zák. §2586 a násl.
občanského zákoníku tuto smIouvu:

Lesy Tulach s.r.o.

(dáIe jen dodavatel)

Obec Šetějovice, Šetějovice 8,257 68 Dolní Kralovice

!Č:00473464, DlČ: CZOO473464, zastoupený: p. Mitanem Jelínkem, starostou obce

(dá!e jen objednatel)

l .Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prováděnítěžby, manipulace a přiblížení dřeva na určená
odvozní místa za použití jak harvestorové technologie, tak ivšech ostatních běžně
pouŽÍvaných technologií. Součástítěžby dřeva je dle případné dohody smluvních stran i

následná likvidace klestu a ost. potěžebních zbytků, Dále potom veškeré pěstební a ostatní
lesnické práce dle dohody smluvních stran.

|!. Ceny a platební podmínky

Ceny za provádění jednotlivých prací a služeb budou vždy stanoveny vzájemnou dohodou
obou smluvních stran dle náročnostijednotlivých zakázek. Následný způsob platby a termín
splatnosti bude rovněž stanoven individuálně dohodou obou smluvních stran. V případě
potřeby mohou být ceny a platební podmínky stanoveny písemným dodatkem k této
smlouvě.

lIl. Odpovědnost a povinnosti smll,rvních stran

Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje objednateli provést včas a řádně v souladu se
vŠemi předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí objednatelem
zadanou zakázku. Dodavatel se rovněž zavazuje postupovat při provádění prací tak, aby co
nejméně docházelo k výrobním vadám na vytěžené dřevníhmotě (dodržovánísprávných
délek výřezů, správná sortimentace jednotlivých dřevin, vyvarování se mechanickému
poŠkozenÍ, atd.), aby co nejméně docházelo k poškozování okolního porostu (odíránístromů,
poŠkození náletových stromků, zbytečné poškozování lesních komunikací, atd.). V případě,
Že dojde kzávažným a nečekaným skutečnostem, které by mohli dodavateli bránit



k dodržení některého z v tomto bodě uvedených závazků - tzv. vyšší moc, je dodavatel
povinen včas tuto skutečnost oznámit objednateli a navrhnout případné náhradní řešení.

Objednatel se podpisem této smlouvy zavazuje dodavateli včas a řádně poskytnout veškeré
údaje týkající se rozsahu, technických a všech ostatních požadavků týkajících se dané

zakázky. Objednatel rovněž prohlašuje, že je výhradním vlastníkem (nebo je vlastníkem
právoplatně pověřen) všech pozemků a lesních porostů, na kterých mají být dohodnuté
práce prováděny, že je vlastníkem všech příslušných oprávnění a příslušných povolení

k zadání dohodnutých prací. Všechny tyto skutečnosti je objednateli v případě potřeby
povinen písemně doložit.

Objednatelje povinen dodavateli poskytnout všechny potřebné dokumenty (porostníffidpy,

sortimentaci dřevin, případně jiné písemné dokumenty dle vzájemné dohody) nutné
k provedenízakázky,

Objednatel se zavazuje po převzetí díla a podpisu faktury včas a v plné výši uhradit
dodavateli domluvenou částku za provedené práce.

Dodavatel se zavazuje po převzetídíla a podpisu faktury včas a v plné výši uhradit dodavateli
domluvenou částku za provedené práce.

Dodavatel se zavazuje objednateli včas a řádně vystavit právoplatný daňový doklad k přijaté
platbě.

lV. Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva je sjednána na období od 1,L4.2O22 do 3L.L2,2O2L2.

V. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit formou písemné dohody
podepsané oběma účastníky.

3. V případě, že pro vykonání zakázky bude třeba dalších potřebných ujednání, která dosud
nejsou v této smlouvě obsažena, bude tato situace řešena patřičným písemným dodatkem
v této smlouvě podepsaným oběma účastníky.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

V Šetějovicích dne: tt.4.2122

§

Lesy Tulach $].o.
t49

Za objednatele:

czl.Etr!íl9
,infis6

GB§€ š § 'jrntarírPr.,w'Ýi\,!3
qq7

Krelcvice


